



MESLEK KOMİTELERİ 2019 ARALIK AYI KARARLARI /TEKLİFLERİ

6 NOLU MESLEK KOMİTESİ

GÜNDEM:

Sektörel ve güncel konuların görüşülmesi,

TEKLİF / KARAR:

Şehirindeki işyerlerine malzeme tedariki sağlayan firmaların otopark ve bekleme yeri bulma konusundaki sorunları görüşülmüş ve dağıtım yapan (toptancı, kuru temizleme, kargo, meşrubat dağıtım) firmalar için otopark alanları belirlenmesi veya duraklama yapmak üzere oluşturulan cep noktalarının yerleri hakkında çalışma yapılması hususunun yönetim kuruluna sevk edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

YÖNETİM KURULU KARARI:

Meslek komitesinin teklifi görüşülmüş ve Büyükşehir Belediyesi nezdinde yazılı girişimde bulunulmuştur.

11 NOLU MESLEK KOMİTESİ

GÜNDEM:

Sektörel ve güncel konuların görüşülmesi,

TEKLİF / KARAR:

Meslek komitesi üyelerince çarşı merkezinde bulunan Vodafone mağazasından Meğri Lokantasına kadar olan alanın Ölüdeniz dolmuşlarının durak noktası olarak tahsis edilmesi hususunda Odamız ve diğer sivil toplum kuruluşlarınca çalışma başlatılması hususunun yönetim kuruluna sevk edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

YÖNETİM KURULU KARARI:

Meslek komitesinin teklifi görüşülmüş ve Paspatur Derneği tarafından konuyla ilgili hazırlanacak raporun Odamıza gelmesinden sonra konuyla ilgili Büyükşehir Belediyesi nezdinde girişimde bulunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

GÜNDEM:

5174 sayılı Kanuna istinaden çıkarılan Oda Muamele Yönetmeliği'nin üyelerin kayıtlarının silinmesi hususunu düzenleyen 15. Maddesi 4. Fıkrasına göre; "Ticaret Sicilindeki kaydı terkin edilmiş olup da odadan kaydını sildirmeyenlerin oda kayıtları, ilgili Meslek Komitesinin de görüşü alınmak suretiyle Yönetim Kurulu kararı ile silinir." hükmü amirdir.

Bu kapsamda, aşağıda ünvanı, oda sicil numarası, meslek grubu ve Ticaret Sicil terk tarihi yazılı odamız üyelerinin oda sicil kaydının silinmesi,

Oda Sic. No	Ünvanı	Tic. Sic. Terk Tarihi	Terk Sebebi	Meslek Grubu



11072	Yağmur Solar Enerji A.Ş.	25/11/2019	Merkez Nakli	01 NOLU
11074	Esinti Solar Enerji A.Ş.	25/11/2019	Merkez Nakli	01 NOLU
11075	Bulut Solar Enerji A.Ş.	25/11/2019	Merkez Nakli	01 NOLU
11197	Ase Mobilya Ürt.Ltd.Şti.	06/11/2019	Merkez Nakli	01 NOLU
11446	Nsy Tur.İnş.Ltd.Şti.	28/11/2019	Merkez Nakli	03 NOLU
11371	Turuncuköy Tarım Ltd.Şti.	28/11/2019	Merkez Nakli	02 NOLU

TEKLİF:

Yukarıda ünvanı, oda sicil numarası, meslek grubu ve Ticaret Sicil terk tarihi yazılı odamız üyelerinin oda sicil kaydının silinmesi hususunun yönetim kuruluna teklif edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

YÖNETİM KURULU KARARI:

Yukarıda ünvanı, oda sicil numarası, meslek grubu ve Ticaret Sicil terk tarihi yazılı odamız üyelerinin oda sicil kaydının silinmesine oy birliği ile karar verilmiştir.